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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91406026L

2. Data e Regjistrimit 06/02/2019
3. Emri i Subjektit ALMUR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez  BATHORE Rruga "Bulevardi Blu" prane Bar 
Restorant Cara (godine 3 kateshe) Pasuria nr.162/160, zona 
kadastrale 2066, volumi 47, faqe 12 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit, ndertime civile, ushtarake, kulturore, 

tregtare, industriale, turistike, rikonstruksione godinash 
civile dhe ekonomike, punirne dheu, sistemime, tarracime 
terrenesh, ndertime shtepi banimi etj. Tregtim inertesh te te 
gjitha llojeve dhe materialeve te ndertimit me shumice e 
pakice. Perpunimi dhe tregtimi i lendes drusore ne 
pergjithesi. Transport mallrash per te trete. Tregtimin, 
demolimin e skrapeve te te gjitha llojeve te metaleve me 
ngjyra dhe pa ngjyra, grumbullimin e baterive, grumbullim 
dhe riparim mjetesh dhe automjetesh ne oficina dhe demolim 
specifik i tyre. Bar-Mengjesore, servis televizoresh. Prodhim 
pllaka, tubo, bordura ,blloqe betoni. Import, eksport te 
pajisjeve dhe makineri ndertimi. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Ali Vladi
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               Nga: 01/02/2019                Deri: 01/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AliVladi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip terheqes targa AA 933 
OG, gjysem Rimorkio AER 062. Tirane Kamez  KAMEZ 
Automjet tip terheqes me targe AA 286 AJ dhe Gjysem 
Rimorkio targe AAR 339 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALMUR
E-Mail: alivladi66@gmail.com  
Telefon: 0686837022  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-091324-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-144623-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.03.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip terheqes targa AA 933 OG, gjysem Rimorkio AER 062.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF6B524-8FBA-47A9-9600-4075392F1EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD1E442-7AD5-450B-B483-768DDA9BDDD7
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267084-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
16.07.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet tip terheqes me targe AA 286 AJ dhe Gjysem Rimorkio targe AAR 339;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F84712-3750-4526-B30A-24D58AF90D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F84712-3750-4526-B30A-24D58AF90D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F227DDD4-EB4F-40C6-BB9E-A5DA131FEF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB17CF6-2171-4A18-9332-EA4670F6BD34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FA916F-0C0B-4476-9237-3A68A74FC534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA09991D-169D-4DC0-8F46-5A6C24A651E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA09991D-169D-4DC0-8F46-5A6C24A651E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A666CF54-F662-4F41-8FE5-A3B1CEBBEEE9

